CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CÔNG NGHIỆP DHA
Website: www.dha.net.vn - www.banhxeday.net.vn
Hotline: 0903853468 - 0399540277
Email: banhxedaycongnghiep@gmail.com
DHA-PRJS75 82*82 63*63 75 33 Cao su Bi tròn 101 120
DHA-PRJS100 95*95 71*71 100 35 Cao su Bi tròn 144 180
DHA-PRJS125 108*108 80*80 125 38 Cao su Bi tròn 177 220
DHA-PRJS150 120*120 90*90 150 45 Cao su Bi tròn 198 300
DHA-PRJS200 140*140 112*112 200 45 Cao su Bi tròn 250 400
Bánh xe CAO SU lõi thép chất lượng cao, đẩy êm, chắc bền, thẩm mỹ cao
Càng làm bằng thép tôi luyện chắc chắn nên dùng cho xe đẩy tải trọng cao
Ổ bi Nhật tạo cho bánh xe và càng bánh xe quay êm ái, nhẹ nhàng bền chắc
CÁC DỊCH VỤ TIỆN ÍCH: